



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	7.343.281,92	2.161.463,00	2.161.463,00	2.447.760,64	2.447.760,64	1.935.660,35
RECEITAS DE CAPITAL	90.000,00	112.801,68	112.801,68	30.000,00	30.000,00	88.000,00
SUBTOTAL	7.433.281,92	2.274.264,68	2.274.264,68	2.477.760,64	2.477.760,64	2.023.660,35
(-) DEDUÇÕES	1.172.332,38	279.066,00	279.066,00	390.777,46	390.777,46	288.470,63
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	130.104,96	21.000,00	21.000,00	43.368,32	43.368,32	15.056,91
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	7.135,00	7.135,00	0,00	0,00	18.000,00
Dedução para Formação do FUNDEF	1.042.227,42	250.931,00	250.931,00	347.409,14	347.409,14	255.413,72
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	6.260.949,54	1.995.198,68	1.995.198,68	2.086.983,18	2.086.983,18	1.735.189,72

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Anual	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		
		Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	5.100.314,40	1.700.104,80	1.700.104,80	2.485.088,60	2.485.088,60	1.515.825,03	1.515.825,03	1.448.869,91
(-) Juros e Encargos da Dívida	2.500,00	833,33	833,33	16,22	16,22	16,22	16,22	17.347,84
SUBTOTAL	5.097.814,40	1.699.271,47	1.699.271,47	2.485.072,38	2.485.072,38	1.515.808,81	1.515.808,81	1.431.522,07
DESPESAS DE CAPITAL	968.685,60	322.895,20	322.895,20	62.643,60	62.643,60	62.643,60	62.643,60	214.690,94
(-) Deduções	90.000,00	30.000,00	30.000,00	47.229,93	47.229,93	47.229,93	47.229,93	35.281,95
Amortização de Dívida	90.000,00	30.000,00	30.000,00	47.229,93	47.229,93	47.229,93	47.229,93	35.281,95
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	5.976.500,00	1.992.166,67	1.992.166,67	2.500.486,05	2.500.486,05	1.531.222,48	1.531.222,48	1.610.931,06
RESULTADO	-4.934.272,58	-1.741.235,67	-1.741.235,67	-2.153.076,91	-2.153.076,91	-1.183.813,34	-1.183.813,34	-1.355.517,34
RESULTADO	284.449,54	3.032,01	3.032,01	-413.502,87	-413.502,87	555.760,70	555.760,70	124.258,66

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo		Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior	Quadrimestre Atual	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	118.093,01	118.093,01	70.863,08	-47.229,93	-47.229,93
(-) Disponibilidade de Caixa	712.502,65	712.502,65	965.578,49	253.075,84	253.075,84
(-) Aplicações Financeiras	446.691,21	446.691,21	749.853,49	303.162,28	303.162,28
(-) Demais Ativos Financeiros	10.367,16	10.367,16	8.586,72	-1.780,44	-1.780,44
(+) Restos a Pagar Processados	100.504,84	100.504,84	45.372,77	-55.132,07	-55.132,07
II - Dívida Consolidada Líquida	-950.963,17	-950.963,17	-1.607.782,85	-656.819,68	-656.819,68
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-950.963,17	-950.963,17	-1.607.782,85	-656.819,68	-656.819,68